UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TH HIẾN THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số: 35c  /QĐ-THHT
	Hiến Thành, ngày 23 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIẾN THÀNH
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Kế hoạch số   /KH-THHT ngày 20/9/2024 của trường Tiểu học Hiến Thành, Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025;
Căn cứ tình hình thực tế của trường Tiểu học Hiến Thành.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Hiến Thành gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, triển khai và điều hành Hội thi đúng theo quy định: Xây dựng nội dung, kế hoạch tổ chức Hội thi và gửi thông báo đến giáo viên toàn trường. Chuẩn bị địa điểm, trang thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các điều kiện đảm bảo cho Hội thi.
Điều 3. Ban Giám hiệu, bộ phận Kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Ngô Thị Thu Huyền

	UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TH HIẾN THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
BAN TỔ CHỨC HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG
 NĂM HỌC 2024-2025

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà: Ngô Thị Thu Huyền
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ông: Nguyễn Văn Hoàn
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Ông: Lương Đắc Việt
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Bà: Phạm Thị Phượng
	Thủ quỹ
	Thành viên

	5
	Bà: Nguyễn Thị Quỳnh
	Kế toán
	Thành viên

	6
	Bà: Nguyễn Thị Hường
	Thư viện- Thiết bị
	Thành viên

	7
	Ông: Nguyễn Văn Quân
	Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách này gồm 07 người

image1.png
FHIBU TRUGNG
NGO THITHU HUYEN